
 

 Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 Linecká  391, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 105, fax: 380 303 108 
 www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, jakub.zahourek@mestokaplice.cz 
  

 

V Kaplici 27.7.2020 

Vyřizuje: Žahourek Jakub, Ing.  

Čj: MěÚK/20036/2020  

Spisová značka: SZ-17585/2020-ODSH/Žah  

  

*MUKASS02919396* 
MUKASS02919396 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha, 
které zastupuje SATRA, spol.s r.o., IČO 18584209, Sokolská č.p. 1802/32, 120 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 30.6.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží“ 

stavba obsahuje stavební objekty: 

• SO 111 - Přeložka silnice II/157 

• SO 112 - Přeložka silnice III/15536 

• SO 114 - Přeložka MK Zvíkov v km 155,930 

• SO 115 - Přeložka MK Netřebice v km 157,650 

• SO 116 - Přeložka MK v km 152,650 

• SO 122 - Přeložka polních cest v k.ú. Zubčice 

• SO 122.1 - Účelová komunikace pro příjezd k vodoměrným šachtám 

• SO 123 - Přeložka lesní cesty v k.ú. Střítež 

• SO 123.1 - Lesní cesta v k.ú. Střítež u Kaplice 

• SO 124 - Přeložka polních cest v k.ú. Mojné 

• SO 124.1 - Přístupy na pozemky v k.ú. Mojné-Skřidla 

• SO 125 - Přeložka cesty v k.ú. Chodeč-Zvíkov 

• SO 125.1 - Přístupy na pozemky v k.ú. Chodeč-Zvíkov 

• SO 209 - Most na MK Netřebice km 157,670 

• SO 323 - Úprava Žďárského potoka 

• SO 331 - Úprava meliorací v km 151,0 - 155,0 

• SO 331.1 - Úprava meliorací v km 151,0 - 155,0 

• SO 331.2 - Úprava meliorací v km 151,0 - 155,0 (otevřený odpad v km 153,5) 

• SO 332 - Úprava meliorací v km 155,5 - 159,0 

• SO 332.1 - Úprava meliorací v km 155,5 - 159,0 

• SO 332.2 - Úprava meliorací v km 155,5 - 159,0 (HOZ) 

• SO 332.3 - Úprava meliorací v km 155,5 - 159,0 (hlavník v km 157,1) 

• SO 341 - Přeložka vodovodu v km 152,620 

  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická tř. č.p. 49/110 
370 07  České Budějovice 



Č.j. MěÚK/20036/2020 str. 2 

 
• SO 344 - Přeložka vodovodu v km 158,000 

• SO 345 - Přeložka vodovodu obce Zvíkov 

 

na pozemku parc. č. 493/2, 493/3, 493/20, 493/21, 504/3 v katastrálním území Prostřední Svince, parc. 
č. 650/14, 650/15, 650/16, 652/5, 652/6, 655/4, 655/9, 722/2, 724/2, 2291/1, 2299/7, 2299/9 v 
katastrálním území Mojné, parc. č. 158/17 v katastrálním území Záhorkovice, parc. č. 808/2, 813/2, 
820/6, 820/8, 820/10, 820/16, 820/23, 820/24, 820/25, 820/26, 820/27, 820/28, 820/29, 820/30, 
820/31, 820/36, 820/37, 1140/5, 1140/14, 1140/15, 1140/17, 1140/20, 1140/22, 1381/37, 1381/48, 
1381/71, 1381/72, 1381/117, 1381/118, 1381/119, 1381/120, 1381/121, 1381/122, 1381/123, 
1381/124, 1381/125, 1381/126, 1381/127, 1381/128, 1381/129, 1381/131, 1381/132, 1381/133, 
1381/137, 1410/7, 1410/8, 1410/9, 1410/10, 1410/11, 1410/12, 1410/13, 1410/14, 1410/15, 1410/16, 
1410/17, 1410/20, 1410/21, 1410/23, 1410/25, 1410/26, 1410/29, 1410/30, 1410/32, 1410/37, 
1527/32, 1527/34, 1527/35, 1527/36, 1527/37, 1527/38, 1527/39, 1527/40, 1527/41, 1527/43, 
1527/44, 1527/45, 1527/49, 1527/50, 1527/51, 1527/52, 1527/54, 1527/55, 1527/56, 1527/57, 1603/3, 
1603/4, 1603/8, 1603/9, 1603/11, 1603/12, 1603/14, 1781/7, 1781/8, 1781/12, 1851/38, 1851/39, 
1851/42, 1851/43, 1851/46, 1851/47, 1851/48, 1858/2, 1858/3, 1898/3, 1898/4, 1943/26, 1943/27, 
1943/28, 1943/30, 1943/31, 1943/32, 1943/36, 1943/37, 1943/38, 1943/39, 3477/1, 3477/5, 3478/7, 
3478/8, 3478/9, 3479/1, 3481/1, 3481/5, 3481/7, 3481/8, 3484/1, 3484/3, 3484/7 v katastrálním území 
Netřebice, parc. č. 2134/5, 2134/7, 2134/8, 2134/9, 2134/10, 2134/11, 2134/12, 2134/13, 2134/14, 
2134/15, 2134/16, 2134/17, 2134/18, 2134/19, 2134/20, 2134/23, 2134/30, 2134/32, 2134/33, 
2134/34, 2134/35, 2134/36, 2134/37, 2179/10, 2179/11, 2179/12, 2179/14, 2179/16, 2179/17, 
2179/18, 2179/23, 2179/24, 2207/1, 2207/2, 2207/3, 2207/5, 2207/6, 2207/7, 2207/10, 2207/11, 
2207/24, 2207/25, 2207/27, 2207/30, 2232/1, 2232/6, 2298/1, 3469/4, 3469/5, 3469/6, 3469/7, 
3469/10, 3469/11, 3474/5 v katastrálním území Chodeč-Zvíkov, parc. č. 1781/14, 1781/15, 1781/19, 
1781/21, 1781/22, 1781/24, 1781/27, 1781/29, 1781/30, 1781/31, 1781/32, 1781/33, 2907/5, 2911/1, 
2911/8, 2911/9, 2913, 2915, 2916, 2919 v katastrálním území Střítež u Kaplice, parc. č. 464/1, 464/3, 
464/4, 464/8, 464/9, 464/10, 464/11, 464/12, 464/14, 464/18, 464/19, 464/20, 464/21, 464/22, 464/28, 
464/29, 464/32, 464/34, 464/35, 464/36, 464/37, 464/39, 464/40, 464/41, 464/43, 464/44, 490/5, 
494/7, 496/3, 496/5, 496/6, 500/1, 500/5, 500/6, 500/11, 500/12, 500/13, 500/14, 500/15, 500/16, 
500/17, 500/18, 500/19, 500/22, 500/23, 500/25, 500/27, 500/28, 500/29, 500/30, 500/31, 500/32, 
500/33, 500/34, 500/35, 554/2, 554/3, 554/7, 554/10, 554/12, 554/15, 554/22, 554/23, 554/27, 554/31, 
554/36, 554/42, 554/43, 554/44, 554/45, 554/46, 554/47, 632/3, 632/5, 632/6, 632/7, 632/8, 632/11, 
632/12, 632/13, 2291/2, 2291/4, 2299/4, 2299/8, 2299/10, 2299/11, 2299/14, 2300/1, 2300/2, 2301/5, 
2348/2 v katastrálním území Mojné-Skřidla, parc. č. 941/2, 942, 948/1, 978/1, 979/1, 983/3, 986/1, 
992/3, 1006/10, 1006/26, 1025/1, 1025/2, 1025/5, 1025/10, 1025/11, 1032/1, 1032/2, 1035/3, 1133/6, 
1133/8, 1133/14, 1133/15, 1133/16, 1133/21, 1133/22, 1151/2, 1151/7, 1191, 1194/1, 1194/2, 1195, 
1197/1, 1197/2, 1197/3, 1198, 1203/3, 1204/1, 1204/3, 1204/4, 1204/5, 1210, 1215/6, 2215/1, 
2215/12, 2215/23, 2215/24, 2215/27, 2227/1, 2228 v katastrálním území Zubčice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Městský úřad Kaplice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný podle 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 
40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kaplice, Odbor dopravy a 



Č.j. MěÚK/20036/2020 str. 3 

 
silničního hospodářství, úřední dny pondělí, středa 8.00-17.00 a pátek 8:00-14:00 hod v kanceláři č. 
304.). 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 326/14, 326/15, 326/16, 326/17, 326/66, 326/67, 326/68, 439/5, 493/1, 493/4, 493/5, 
493/6, 493/7, 493/15, 498/1, 504/4, 508/1, 690/7, 690/8, 690/9, 690/10, 690/11, 690/12, 690/13, 
690/15, 1041/1 v katastrálním území Prostřední Svince, parc. č. 650/1, 650/2, 650/6, 650/7, 650/8, 
650/10, 652/1, 652/2, 655/1, 655/2, 655/3, 655/6, 664/4, 710/10, 710/11, 710/12, 745/9 v 
katastrálním území Mojné, parc. č. 158/15, 158/16, 356 v katastrálním území Záhorkovice, parc. č. 
800/27, 808/1, 809, 813/1, 820/2, 820/3, 820/5, 820/11, 820/12, 820/13, 820/17, 820/18, 820/19, 
820/20, 820/21, 827, 828, 829, 831, 832, 837, 838, 843, 1037/3, 1073, 1140/1, 1140/3, 1140/4, 
1140/6, 1198/24, 1329/6, 1381/1, 1381/4, 1381/11, 1381/29, 1381/33, 1381/34, 1381/35, 
1381/36, 1381/38, 1381/44, 1381/47, 1381/50, 1381/51, 1381/52, 1381/53, 1381/54, 1381/60, 
1381/111, 1410/1, 1410/5, 1410/6, 1410/38, 1465/1, 1527/3, 1527/4, 1527/5, 1527/6, 1527/7, 
1527/28, 1527/29, 1527/30, 1527/33, 1603/1, 1603/5, 1603/6, 1603/7, 1669/1, 1669/4, 1669/9, 
1669/11, 1781/4, 1781/5, 1781/6, 1851/8, 1851/10, 1851/12, 1943/14, 1943/15, 1943/23, 
1943/24, 3474/1, 3482/1, 3482/2, 3482/7, 3482/10, 3551 v katastrálním území Netřebice, parc. č. 
2086/3, 2086/11, 2086/12, 2134/1, 2134/21, 2134/22, 2134/26, 2134/27, 2134/28, 2144/1, 
2144/2, 2179/1, 2179/2, 2179/9, 2179/13, 2179/21, 2179/22, 2207/20, 2207/21, 2227/3, 2233/2, 
2233/3, 2233/10, 2238/22, 2298/3, 2298/4, 2310/2, 2543/2, 2543/3, 2564/1, 2564/8, 2564/9, 
3474/2 v katastrálním území Chodeč-Zvíkov, parc. č. 1781/6, 1781/10, 1781/11, 1781/12, 1781/17, 
1781/18, 2763/5, 2763/8, 2763/9, 2906, 2914, 2935, 2938, 2939, 2942/3 v katastrálním území 
Střítež u Kaplice, parc. č. 464/7, 476, 480/11, 482/1, 482/3, 483, 484/1, 487/2, 490/1, 490/2, 490/3, 
493/2, 494/1, 494/4, 496/1, 496/4, 500/2, 500/3, 500/4, 500/7, 500/8, 500/9, 500/10, 519/1, 
519/2, 554/1, 554/5, 554/6, 554/8, 632/1, 632/4, 632/9, 2302/2, 2325/1, 2348/1 v katastrálním 
území Mojné-Skřidla, parc. č. 3051/1, 3051/2 v katastrálním území Velešín, parc. č. 766, 767/1, 
767/3, 775/1, 775/2, 784/1, 784/2, 911, 912, 916, 918/2, 918/4, 920, 933/4, 983/1, 992/1, 992/5, 
994/2, 996/2, 996/3, 1000/6, 1008, 1018, 1034/3, 1034/4, 1035/1, 1035/10, 1078/8, 1106, 1109/1, 
1109/2, 1132/10, 1136/2, 1137/1, 1137/3, 1138/1, 1146/1, 1147, 1148/1, 1150/1, 1151/1, 1158/3, 
1158/4, 1158/10, 1165, 1182, 1201/2, 1202/1, 1203/8, 1203/9, 1203/11, 1204/2, 1237/1, 1239/2, 
1241, 1262/1, 1291/2, 2189/50, 2201/1, 2203/1, 2206/5, 2206/6, 2215/22, 2227/2, 2227/3, 2243/1 
v katastrálním území Zubčice 

  

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Jakub Žahourek 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

  
 



Č.j. MěÚK/20036/2020 str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu, který vede 
řízení a na úřední desce Města Velešín, Obce Zvíkov, Obce Netřebice, Obce Střítež, Obce Dolní 
Třebonín, Obce Mojné, Obce Zubčice. Oznámení bude zveřejněno i způsobem umožňující dálkový 
přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
  

 
Obdrží: 

Účastníci dle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
2. SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 
 
Účastníci dle § 109 odst. 1 písm. b), c), d) stavebního zákona (dodejky): 
3. Obec Zvíkov, IDDS: 9a6b4z4 + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
4. Obec Netřebice, IDDS: mx2atsa + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
5. Město Velešín, IDDS: 8r8bwj8 + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
6. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
7. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
8. Obec Střítež, IDDS: ucfb68k + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
9. Obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
10. Obec Mojné, IDDS: je3bm4w + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
11. Obec Zubčice, IDDS: ekpaneh + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
12. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
13. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
14. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
15. Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
16. Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, IDDS: z49per3 
17. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
18. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
19. Zemědělské družstvo Netřebice, IDDS: hhuv2gq 
20. ZEMOS Zubčice, spol. s r.o., IDDS: k4ccy2w 
21. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
22. Václav Janouch, Prostřední Svince č.p. 14, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
23. Jiří Kořenský, Prostřední Svince č.p. 1, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
24. Václav Šítal, Mojné č.p. 1, 382 32  Velešín 
25. Eva Šítalová, Mojné č.p. 1, 382 32  Velešín 
26. Ing. Tomáš Marchal, Netřebice č.p. 70, 382 32  Velešín 
27. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, IDDS: z49per3 
28. František Jůda, Ječná č.p. 515/26, 120 00  Praha 2-Nové Město 
29. Vladimíra Jůdová, V Úvoze č.p. 359, 382 32  Velešín 
30. Jaroslav Smudek, Netřebice č.p. 42, 382 32  Velešín 
31. PaedDr. Bedřich Veselý, Ph.D., Lomená č.p. 348, 373 81  Kamenný Újezd 
32. Ing. Věra Marešová, Netřebice č.p. 156, 382 32  Velešín 
33. Jan Ondřich, Zvíkov č.p. 13, 382 32  Velešín 
34. Květoslava Ondřichová, Zvíkov č.p. 13, 382 32  Velešín 
35. František Opekar, Zahradní č.p. 732, 382 41  Kaplice 1 
36. Marie Masopustová, K Šemberku č.p. 129, Staré Hodějovice, 370 08  České Budějovice 8 
37. Jana Filisteinová, 5. května č.p. 426, 373 81  Kamenný Újezd 



Č.j. MěÚK/20036/2020 str. 5 

 
38. Ing. Jan Štindl, Větrná č.p. 1304, 250 92  Šestajovice 
39. Mgr. Kamila Štindlová, Na Dolech č.p. 112, Kamenný Újezd, 370 07  České Budějovice 7 
40. Václav Štindl, Svatý Jan nad Malší č.p. 120, 373 23  Svatý Jan nad Malší 
41. Ing. František Staněk, U Přehrady č.p. 572, 382 32  Velešín 
42. Vít Štindl, Dis, Na Vrších č.p. 395, 382 32  Velešín 
43. Marie Jandová, Dolní Pláně č.p. 19, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
44. Hana Zajíčková, Plavnická č.p. 509, 373 81  Kamenný Újezd 
45. Radim Barvínek, Adamovská č.p. 6, Adamov, 373 71  Rudolfov 
46. Martina Barvínková, Adamovská č.p. 6, Adamov, 373 71  Rudolfov 
47. Pavel Tourek, Markvartice č.p. 11, Zubčice, 382 32  Velešín 
48. Jakub Rytych, DiS., Dr. Tůmy č.p. 1606/2, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
49. Václav Korbel, Březová č.p. 815, 382 41  Kaplice 1 
50. Šárka Hýsková, Krčínova č.p. 1094/22, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
51. Veronika Pavlíčková, Plzeňská č.p. 594/41, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
52. Mgr. Magdalena Lukšová, Neznašov č.p. 79, Všemyslice, 373 02  Neznašov 
53. Lenka Takácsová, Na třešňovce č.p. 769/20, 373 71  Rudolfov 
54. Bc. Jana Papoušková, Nad Cihelnou č.p. 598, 382 32  Velešín 
55. Miloslava Caisová, Březová č.p. 789, 382 41  Kaplice 1 
56. MVDr. Milan Krechl, Sídliště č.p. 380, 382 32  Velešín 
57. Petr Paulus, Staré Dobrkovice č.p. 69, Kájov, 381 01  Český Krumlov 1 
58. Jana Sekáčová, Markvartice č.p. 2, Zubčice, 382 32  Velešín 
59. Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, IDDS: d47g8e3 
60. JUDr. Ing. Martin Štika, IDDS: zdjsfgi 
61. Ing. Dana Sirová, Průběžná č.p. 225, 373 81  Kamenný Újezd 
62. Věra Smutková, Březová č.p. 791, 382 41  Kaplice 1 
 
Účastníci dle § 109 písm. e), f) stavebního zákona: 
- doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
  
Na vědomí: 
63. Městský úřad Kaplice, Odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, Náměstí  
      č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
64. Městský úřad Kaplice, Odbor stavební úřad, Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
65. Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 64pbvxc 
66. Městský úřad Český Krumlov, Odbor stavební úřad, IDDS: 64pbvxc 
67. Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované   
      prevence, IDDS: 9gsaax4 
68. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
69. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
70. Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 64pbvxc 
71. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3 
72. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
73. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov - Dopravní inspektorát,  
      IDDS: eb8ai73 
74. Drážní úřad, Sekce stavební, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
75. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
76. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního  
     inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
77. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
78. Městský úřad Kaplice, Odbor vnitřních věcí, Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
 


		2020-07-27T10:55:37+0200
	Ing. Jakub Žahourek
	oprávněná úřední osoba




